
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 191671-2011 z dnia 2011-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiot zamówienia Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badań społecznych: Świętokrzyskie -Podmioty

Ekonomii SPOŁECZNEJ- stan i perspektywy oraz Świętokrzyskie rodziny zastępcze 2011. W projekcie ROPSiZ

Edukacja receptą na...

Termin składania ofert: 2011-07-22

Kielce: Wykonanie badań społecznych: Świętokrzyskie -Podmioty

Ekonomii Społecznej - stan i perspektywy oraz Świętokrzyskie rodziny

zastępcze 2011.

Numer ogłoszenia: 229473 - 2011; data zamieszczenia: 26.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 191671 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie badań społecznych: Świętokrzyskie

-Podmioty Ekonomii Społecznej - stan i perspektywy oraz Świętokrzyskie rodziny zastępcze 2011..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia Przedmiotem zamówienia jest wykonanie

badań społecznych: Świętokrzyskie -Podmioty Ekonomii SPOŁECZNEJ- stan i perspektywy oraz Świętokrzyskie

rodziny zastępcze 2011. W projekcie ROPSiZ Edukacja receptą na lepsze jutro zaplanowano wykonanie 2 badań

społecznych: Świętokrzyskie -Podmioty Ekonomii SPOŁECZNEJ - stan i perspektywy oraz Świętokrzyskie rodziny

zastępcze 2011. Konieczność realizacji badań społecznych w projekcie systemowym ROPSiZ wynika z

rekomendacji Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, która jako Instytucja Zarządzająca zobowiązała Instytucje

Pośredniczące (Biuro PO KL ŚBRR) do umieszczenia w Planach Działania ( dla Poddziałania 7.1.3 ) na rok 2011 -

przeprowadzenie badań społecznych. Plan działania na rok 2011, dla projektu Edukacja recepta na lepsze jutro

zakłada wskaźnik - przeprowadzenie 2 badań społecznych w zakresie polityki społecznej. 2. Cel główny oraz cele

szczegółowe badania społecznego Głównym celem badań jest poznanie stanu aktualnego oraz perspektyw dla

rozwoju podmiotów ekonomii społecznej, oraz stanu i możliwości powstawania nowych rodzin zastępczych.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 3 2011-08-26 14:18



Część NR: 1   Nazwa: Świętokrzyskie -Podmioty Ekonomii Społecznej - stan i perspektywy.

Część NR: 2   Nazwa: Świętokrzyskie rodziny zastępcze 2011..

Badanie pozwoli na ujawnienie barier i ograniczeń w naszym województwie oraz wskaże rekomendacje

pozwalające na rozwój. CZĘŚĆ I Świętokrzyskie -Podmioty Ekonomii Społecznej - stan i perspektywy. CZĘŚĆ II

Świętokrzyskie rodziny zastępcze 2011..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej w

Kielcach w ramach Projektu systemowego Edukacja receptą na lepsze jutro w ramach Priorytetu VII Działania

7.1, Poddzialania 7.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biostat Piszczek, Wolny Spółka Jawna, ul. Kościuszki 32/34C lok. 4, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40650,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30135,00

Oferta z najniższą ceną: 30135,00 / Oferta z najwyższą ceną: 79950,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biostat Piszczek, Wolny Spółka Jawna, ul. Kościuszki 32 /34C lok. 4, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40650,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30135,00

Oferta z najniższą ceną: 30135,00 / Oferta z najwyższą ceną: 44600,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 3 2011-08-26 14:18



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

3 z 3 2011-08-26 14:18


